[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	09 июля 2013 г.

	№
	1226

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации
МОГО «Ухта» от 25.12.2012 № 3145 «Об утверждении
Муниципального задания муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования детей
«Детско-юношеская спортивная школа единоборств имени
мастера спорта международного класса Эдуарда Захарова»
на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

На основании решения 28-го внеочередного заседания 4-го созыва Совета МОГО «Ухта» от 23.05.2013 № 205 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета МОГО «Ухта» «О бюджете МОГО «Ухта» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации МОГО «Ухта» от 25.12.2012 № 3145 «Об утверждении Муниципального задания муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа единоборств имени мастера спорта международного класса Эдуарда Захарова» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 июня 2013 г.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 09 июля 2013 г. № 1226

«Приложение № 2
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 25 декабря 2012 г. № 3145
Исходные данные и результаты расчетов

объема нормативных затрат на оказание

муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа единоборств имени мастера спорта международного класса Эдуарда Захарова»

муниципальных услуг и нормативных затрат

на содержание имущества учреждений

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные
затраты, непосредственно связанные с оказанием
муниципальной работы, руб. за ед.
	Нормативные
затраты на общехозяй-ственные   нужды,

руб. за ед.
	Итого нормативные
затраты на оказание  муниципальной работы,
 руб.  за ед.
	Объем муниципальной работы, ед.
	Затраты на содержание
имущества,руб.
	Сумма   финансового  беспечения  выполнения  муниципального задания, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Совершенствования спортивного мастерства I группа по виду спорта
	15 946,97
	2 663,93
	18 610,90
	14
	3 442,62
	263 995,22

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Спортивно оздоровительный II группа по виду спорта
	11 162,88
	2 663,93
	13 826,81
	30
	7 377,05
	422 181,35

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Учебно-тренировочный III группа по виду спорта
	69 768,01
	2 663,93
	72 431,94
	32
	7 868,85
	2 325 690,93

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Начальной подготовки I группа по виду спорта
	11 750,40
	2 663,93
	14  414,33
	57
	14 016,39
	835 633,20

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Учебно-тренировочный II группа по виду спорта
	52 213,47
	2 663,93
	54 877,40
	62
	15 245,90
	3 417 644,70

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Учебно-тренировочный I группа по виду спорта
	23 583,55
	2 663,93
	26 247,48
	71
	17 459,02
	1 881 030,10

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Начальной подготовки II группа по виду спорта
	6 865,75
	2 663,93
	9 529,68
	104
	25 573,77
	1 016 660,49

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Спортивно оздоровительный I группа по виду спорта
	9 540,93
	2 663,93
	12 204,86
	117
	28 770,49
	1 456 739,11

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Начальной подготовки III группа по виду спорта
	9 029,97
	2 663,93
	11 693,90
	123
	30 245,80
	1 468 595,50

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Итого на 2013 год

	610

	13 088 170,0

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Совершенствования спортивного мастерства I группа по виду спорта
	15 946,97
	2 663,93
	18 610,90
	14
	3 442,62
	263 995,22

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Спортивно оздоровительный II группа по виду спорта
	11 162,88
	2 663,93
	13 826,81
	30
	7 377,05
	422 181,35

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР

Этап Учебно-тренировочный III группа по виду спорта
	69 768,01
	2 663,93
	72 431,94
	32
	7 868,85
	2 325 690,93

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР
Этап Начальной подготовки I группа по виду спорта
	11 750,40
	2 663,93
	14  414,33
	57
	14 016,39
	835 633,20

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Учебно-тренировочный II группа по виду спорта
	52 213,47
	2 663,93
	54 877,40
	62
	15 245,90
	3 417 644,70

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Учебно-тренировочный I группа по виду спорта
	23 583,55
	2 663,93
	26 247,48
	71
	17 459,02
	1 881 030,10

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Начальной подготовки II группа по виду спорта
	6 865,75
	2 663,93
	9 529,68
	104
	25 573,77
	1 016 660,49

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Спортивно оздоровительный I группа по виду спорта
	9 540,93
	2 663,93
	12 204,86
	117
	28 770,49
	1 456 739,11

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Начальной подготовки III группа по виду спорта
	9 029,97
	2 663,93
	11 693,90
	123
	30 245,80
	1 468 595,50

	Итого на 2014 год

	610

	13 088 170,0

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Совершенствования спортивного мастерства I группа по виду спорта
	15 946,97
	2 663,93
	18 610,90
	14
	3 442,62
	263 995,22

5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Спортивно оздоровительный II группа по виду спорта
	11 162,88
	2 663,93
	13 826,81
	30
	7 377,05
	422 181,35

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Учебно-тренировочный III группа по виду спорта
	69 768,01
	2 663,93
	72 431,94
	32
	7 868,85
	2 325 690,93

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Начальной подготовки I группа по виду спорта
	11 750,40
	2 663,93
	14  414,33
	57
	14 016,39
	835 633,20

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Учебно-тренировочный II группа по виду спорта
	52 213,47
	2 663,93
	54 877,40
	62
	15 245,90
	3 417 644,70

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Учебно-тренировочный I группа по виду спорта
	23 583,55
	2 663,93
	26 247,48
	71
	17 459,02
	1 881 030,10

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Начальной подготовки II группа по виду спорта
	6 865,75
	2 663,93
	9 529,68
	104
	25 573,77
	1 016 660,49

6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Спортивно оздоровительный I группа по виду спорта
	9 540,93
	2 663,93
	12 204,86
	117
	28 770,49
	1 456 739,11

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Начальной подготовки III группа по виду спорта
	9 029,97
	2 663,93
	11 693,90
	123
	30 245,80
	1 468 595,50

	Итого на 2015 год

	610

	13 088 170,0

___________________________»